

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
641	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4		нет	нет	нет	нет	нет	нет
642	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4		нет	нет	нет	нет	нет	нет
643	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4		нет	нет	нет	нет	нет	нет
521A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
522A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
523A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
524A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
525A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
526A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
530A	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
531A	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
532A	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
533A	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
536A	Медицинская сестра палатная (день)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
538A	Медицинская сестра палатная (ночь)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
542A	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
544A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
545A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
546A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
547A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
548A	Уборщик служебных	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
590А	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
592А	Лифтер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
595А	Лифтер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
606А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
607А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
608А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
609А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
519	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
520А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
527	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
528	Заведующий отделением-врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
529А	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
534	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
535А	Медицинская сестра палатная (день)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
537А	Медицинская сестра палатная (ночь)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
539	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет
540	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
541А	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
543А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
552	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
553А	Уборщик служебных	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	помещений																							
555	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
556А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
562	Заведующий отделением-врач клинический фармаколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	нет
563А	Врач клинический фармаколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	нет
566	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	нет
567	Заведующий отделением-врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	нет
568	Врач мануальной терапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	нет
569	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
570А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
576	Заведующий отделением-врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	нет
577А	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	нет
579	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	нет
580	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	нет
581А	Медицинская сестра палатная (день)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	нет
583А	Медицинская сестра палатная (ночь)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	нет
585	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
586А	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
588	Заведующий дневным стационаром-врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	нет
589А	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
616	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
617	Начальник контрактной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
618	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
619	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
620	Начальник юридического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
621	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.